complessivi € 95.000,00, di cui € 64.986,35 per lavori a base d'asta comprensivi di € 6.777,51 per 
oneri di sicurezza non soggetti a ribasso ed €.30.013,65 per somme a disposizione 
dell'Amministrazione;
- è stata acquisita l'accettazione da parte dell'impresa, per l'importo complessivo di €.55.298,40,91 
(euro cinquantacinquemiladuecentonovantotto/40), al netto del ribasso offerto nella misura del 
5,00%, comprensivo di € 12.000,00 dichiarati quali costi della manodopera, oltre € 6.777,51 per 
oneri di sicurezza non soggetti a ribasso ed oltre € 13.656,70 per Iva;
- sono in corso le verifiche relative al possesso dei requisiti di partecipazione;

[...]

Gabara n° 82/A, Codice Fiscale e Partita Iva 02056300854, ritenuta in possesso del grado di 
esperienza e professionalità idonea all'esecuzione delle prestazioni contrattuali, i “Lavori di 
valorizzazione del Castello mediante ammodernamento dell'impianto di illuminazione”  per 
l'importo complessivo di €.55.298,40 (euro cinquantacinquemiladuecentonovantotto/40), al netto 
del ribasso offerto nella misura del 5,00%, comprensivo di € 12.000,00 dichiarati quali costi 
della manodopera, oltre € 6.777,51 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso ed oltre € 
13.656,70 per Iva, e pertanto per complessivi € 75.732,61 iva inclusa;